Iob. 40.

P[ro]p[ter]a 7.9.

Apoc. 21.6.

Apoc. 4.

Luc. 16.

Esa. 65.

Tob. 13.

1. Cor. 4.

1. Cor. 11.

de hostis magnitudine vos penfate. Et ecce apertus est mihi paradi-  
sus, janua coeli patet, & Ierusalem illa cœlestis, qua fundata est in Sa-  
phyris, cuius propugnacula Iaspis, gemmis adficiuntur turres eius, &  
omnis lapis pretiosus struatur murorum eius. Plateæ Ierusalem  
strenuerat auro mundo, & per omnes vicos eius Alleluia cantatur,  
& Virginum chorus illic canticum nouum cantans, agnū quoque;  
ierit sequitur. His ego coniungor nā lētantium & cantantū, in ple-  
nitudine gaudii, in laturitate coniuuii, cuius micas & minutias cum  
canibus sub mensa dominorum colligere solebam & edere: Siquidē  
plenitudo gaudiorū est in coeli, & inde sententia illæ scripturarum,  
quibus consolamur in terris. Inde vox illa, vox plena gaudi: Ecce e-  
go creo coelos nouos, & terram nouam, & non erunt in memoria  
priora, neq[ue] ascēdant super cor, & gaudebitis & exultabitis in his, quæ  
ego creo: quia ego creo Ierusalem in exultationem, & populu eius in  
gaudiū, & exultabo in Ierusalem, & gaudebo in populo meo. & non  
erit in eo ultra vox fletus, & vox clāoris. Eia dilectissimæ festinare in-  
gredi in ciuitatē illā. & ô me beatā, si fuerint reliquæ seminis mei in  
ea; vos dico semē non carnis, sed cordi mei, q[uod] p[ro] Euangeliū ego vos  
genui.

*Quod ad Charitatis donū sorores admonuis. XX.*

**I**Re illuc, diligere est, nam nisi per charitatem non intratur in eam,  
nec aliud gaudium, quam charitas est in ea. Hoc mihi dicere notū,  
vobis autem necessarium; quia necesse est in hac parte vos emēdare,  
ut maiorem operā detis charitati seruandæ. Pulsatis vos, & fatigatis  
inuicem iniurias, iras diu tenetis, pro nihilo litigatis, & defescuta tra-  
bem, de ira odium vobis facitis. Laudo vos, in hoc non laudo. Lau-  
do vos, quod estis alacres ad diuinum officium, quod prompti ad  
jejunandum, quod veloces ad vigilias, quod parata ad obedientiam,  
castæ ad continentiam, vigiles ad omne bonum; nō laudo, quod cō-  
tentiones inter vos habetis & zelū. Quid est Deum laudare, & virtu-  
perare

perare proximū? Fons ex eodē foramine nō emanat dulcē & amaram aquā, vt ait Iacobus. nec Deus accipit laudem sui cum vituperio próximi. Quid valet ieiunium cibi, quem Deus creavit ad percipiendum cum gratiarum actione fidelibus, & comedere carnem fororis aut fratis calumniis aut detractionibus? Quid vigilā profundit, in quibus ore cantatur Deo, & corde cogitat malum forori, vel mali talio. Quid vtile habet obedientia hominis cum contemptu conditoris? Quid confort continere carnem à luxuria, & non continere cor ab inuidia, lingua à contumelia? Et de his quidē, quæ bona sunt, laudo vos, sed non laudo, q̄ inuidiz & cōtentiones inter vos sunt. Virgines effisi; non vald̄ gloriemini; fuerant & illæ, quæ reprobatae sunt, quæ oleum charitatis in vasis suis non habuerunt, quibus pulsantibus dictum est: Nescio vos. Sed absit, vt hoc dicatur ad vos. Auertite à vobis, charissime, illam scilicet Hieronymi sententiam: Pessimum virus inuidia vi- pere femini comparatur, mente interficit matrem suam. Hoc est solū, quod timeo vobis; hoc vltimum moneo emendare, & spero certissime, vos saluari, nec foris cum fatuis virginibus remanere, sed cum prudentibus intus ad sponsum intrare. Cum gratiarum actione admonitio suscepta est, emendatio promissa, & in omnibus, quæ habue- rint aduersum se aliquid, confessum exhibita. Vocat ad se omnes, si- gillatum exosculatur, Deoq; commendans, requiescit exiguum.